


※1

※1 特注品









（NC-LSC05-100V）（T2UR18650F-5928）

（特注品）



確度

値、ただし±0.1～2VレンジAC結合時は、±30V）

確度

（RM11-440）

RM1101（販売終了） （販売終了）RM1102 RM1101 RM1102

7

4ch
4ch

4ch ＋ ロジック 4ch

約4時間
約9W

1, 2, 4

1, 2, 4分割

4ch ＋ ロジック 4ch

4ch

1ch時：1μs（1MS/s）～1s
2ch時：2μs（500kS/s）～1s
4ch時：5μs（200kS/s）～1s

※1

※1　特注品です。別途お見積りをさせて頂きます。

4ch

4ch（入力アンプ部に実装）
丸DINミニコネクタ　1個



標準価格（税抜）
販売終了

型　名

型　名

ACアダプタ RC60M-12D
　　　　  －

RM11-463 AC100-240V(50/60Hz)

RM1100 本体用

型　名

型　名

標準価格（税抜）

標準価格（税抜）

標準価格（税抜）

T2UR18650F-5928 AVT2UR18650F-59
AVNC-LSC05-100V
　　　　  －
AVRM11-403
AVRM11-405
AVRM11-452
AVRM11-453
AVRM11-454
AV0311-5175
AV0311-5332
AV0311-5337
AV0311-5336
AV1539S
AV1540S
AV1543S
AV0243-3021
AS-RC60G-12D
AZ-MANUAL1-JA

AV2009R
AV8112
AV8115
AV0311-5184

AVRM11-440
AVBP-L0720-A1-E
AVRM11-463
AVPWC-L07A1-W1E
AV0311-5335
AVYPS118

AVRM1101
AVRM1102

NC-LSC05-100V

電圧変動用プローブ
1540S
1543S

AC100／AC120Vの電圧変動（±10％、±20％）をパルスで出力
AC220／AC240Vの電圧変動（±10％、±20％）をパルスで出力

￥16,000

￥38,500、質量：3.3kg

販売終了

特 注 品

￥22,000

￥6,000

￥4,700
￥19,000

￥19,500
￥25,000
￥7,200

販売終了
￥31,000

￥12,000

（0311-5335）

AZ-TRB-AV
AZ-KENSA-RM

AZ-TRB-AV
AZ-KENSA-RM

トレーサビリティ体系図
校正証明書／検査成績書 内訳：校正証明書、検査成績書（検査データ含む）

型　名

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード

商品コード 標準価格（税抜）

￥12,000
￥56,000

■その他

検査・校正など書類発行の価格は製品同時発注時の価格です。納入後に再校正する場合は別途お見積になります。

※5

※5

※2　特注品です。別途お見積りをさせて頂きます。

安全上のご注意：ご使用の際は、取扱説明書をよくお読みの上、正しくお使いください。

Windows、Windows Vista、Excel、Wordは米国およびその他の国における米国Microsoft Corporationの登録商標または商標です。
外観及び仕様は改良の為、お断りなく変更する場合があります。
※本カタログは事業者向けです。

●本カタログの内容は2025年4月現在のものです。
＊RM1100-ADJC-10-ZW10-253004GP

https://www.aandd.co.jp/

お 客 様 相 談 セ ン タ ー  購 入 前 相 談 窓 口 通 話 料 無 料

ご購入前の仕様確認や機種選定のご相談は 0120-342-043
受付時間：月曜日～金曜日（ ※祝日、弊社休業日を除く  9：00 ～ 12：00／13：00 ～ 17：00 ）

本 社 〒170 -0013

札 幌 出 張 所
仙 台 営 業 所
宇 都 宮 営 業 所
東 京 北 営 業 所
東 京 南 営 業 所
静 岡 営 業 所
名 古 屋 営 業 所
大 阪 営 業 所
広 島 営 業 所
福 岡 営 業 所  

TEL. 011-251-2753（代）FAX. 011-251-2759
TEL. 022-211-8051（代）FAX. 022-211-8052
TEL. 028-610-0377（代）FAX. 028-633-2166
TEL. 048-592-3111（代）FAX. 048-592-3117
TEL. 045-476-5231（代）FAX. 045-476-5232
TEL. 054-286-2880（代）FAX. 054-286-2955
TEL. 052-726-8760（代）FAX. 052-726-8769
TEL. 06-7668-3900（代）FAX. 06-7668-3901
TEL. 082-233-0611（代）FAX. 082-233-7058
TEL. 092-441-6715（代）FAX. 092-411-2815

TEL. 03-5391-6128（直）FAX. 03-5391-6129
東 京 都 豊 島 区 東 池 袋 3 丁 目 2 3 番 1 4 号
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